
                                                                                                                    

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района  

 
от 25.11.2013г.                            № 131(252) 

 

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района                   

от 23.11.2012г. № 51(172) «Об установлении основных значений, 

необходимых для признания граждан малоимущими в целях 

предоставления жилых помещений по договорам социального найма в 

Наволокском городском поселении на 2013 год» 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации нормативных правовых актов Наволокского городского поселения, 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района 

РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 23.11.2012г. № 51(172) 

«Об установлении основных значений, необходимых для признания граждан 

малоимущими в целях предоставления жилых помещений по договорам 

социального найма в Наволокском городском поселении на 2013 год».  

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».  

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г. 

  

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                       Туманова Л.И. 


